

Samsung - Samsung Jet 65 Pet VS15A60AGR5/WA - Stickvac

Samsung Jet 65 Pet Samsungs trådløse støvsuger Jet 65 Pet er en kraftfuld og fleksibel rengøringspartner, der garanterer effektiv og grundig rengøring i hele hjemmet. Stærk sugekraft Rengør mere effektivt med sugeeffekt på op til 150 W. Den digitale invertermotors præcisionsssvejsede blæserblade optimerer luftstrømmen. Den leverer en kraftig indgangseffekt på op til 410 W, høj energieffektivitet og op til 150 W sugeeffekt. Motoren har desuden 10 års komponentgaranti. Meget effektivt multi-cyklondesign En optimal luftvej reducerer luftmodstanden, og 9 cykloner med 27 luftindtag reducerer tabet af sugekraft. Den opfanger også hygiejnisk fint støv, der suges ind i støvsugeren. Frigiver ren luft Frigiver ren luft med et 99,999 % effektivt flerlagsfiltreringssystem, der fanger 99,999 % af alt støv. En hovedcyklon og et metalnetfilter fanger store støvpartikler. Jet Cyclone og mikrofilteret fanger fint støv. Endelig fanger et fint støvfilter mikro-støv. Letvægtskonstruktion Rengør dit hjem ubesværet med jævn betjening. En letvægtskonstruktion sikrer maksimal anvendelighed og reducerer belastningen på håndleddene. Den håndholdte enhed vejer kun 1,48 kg, hvilket er 21 % lettere end konventionelle Samsung-støvsugere. På den måde kan du nemt gøre hele huset rent. Aftageligt batteri med lang levetid Lang rengøringstid uden genopladning. Batteriet med høj kapacitet bevarer sugeeffekten i op til 40 minutter. Du kan erstatte det med et ekstra batteri og rengøre i op til 80 minutter. Den bevarer 70 % af sin oprindelige ydeevne i op til 500 cyklusser og har to års batterigaranti. Fuldt vaskbar støvbeholder Hold støvbeholderen hygiejnisk ren og tøm støvsugeren nemmere. Hele 0,8 liters støvbeholderen, inklusive multicyklonsystemet, er fuldt vaskbar, så den kan holdes ren og frisk. Det kan også nemt fjernes uden at fjerne røret, så det nemt kan vippe støvet ud. Flexibel oplader Opbevar og oplad støvsugeren mere fleksibelt med 2-i-1 ladestationen, som er nem at installere. Du kan spare plads ved at montere den på væggen. Du kan også bruge den som en selvstændig oplader, så du blot kan tage batteriet af og oplade det, hvor du vil. Kraftig tæppesugning Fang fine støvpartikler i tæpper og på hårde gulve med Jet Fit-børsten. Med 180 grader drejeligt hoved, så du nemt kan ændre retning og rengøre alle hjørner. Og du kan nemt tage børsten af ??med et klik for at fjerne snavs for at holde den ren og hygiejnisk. Samler dyrehår op Nyd bekymringsfri støvsugning af dyrehår. Den kompakte og nemme at manøvrere Pet Tool-børste er optimeret til at opsamle dyrehår, der er tyndt og let at gå glip af gennem en kombineret gummimundstykke og børste. Rengør dybt i trange rum Ræk ind i dybe sprækker og snævre rum – f.eks. bag en sofa – og fange snavs og støv effektivt ved hjælp af Long Reach Crevice Tool. Du kan også forlænge dysen op til 43 cm for at nå ind i trange rum. Renser mange forskellige typer overflader Renser forskellige typer møbler mere effektivt. Kombinationsværktøjet har et møbelmundstykke, der opsamler snavs og kan omdannes til et børstemundstykke til støvfjernelse og er ideelt til en række forskellige overflader. Enestående sugeevne Avanceret multicyklondesign Let og ergonomisk Langtidsholdbart batteri



Teknisk information

Farve	Sort ChroMetal
Lydniveau dB(A)	86
Støvkapacitet (liter)	0,8 liter
Mærke	Samsung
Produkttype	Stickvac

Teknisk information fortsat

Effekt Watt	150 W
Rengøringsmetode	Tør
Driftstid Pr. Opladning	40 min,
Støvsamling	Uden pose
Service & Support	2 år
Genopladningstid	210 min,
